
Објављено на Порталу јавних набавки и интернет страници наручиоца 06.07.2017. године                         

 
ПОЗИВ ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДЕ 

 
 
1.     НАЗИВ НАРУЧИОЦА: Град Крагујевац – Градска управа за управљање пројектима,  
одрживи и равномерни развој; 
 
2.      АДРЕСА: Трг слободе број 3, Крагујевац; 
 
3.      ИНТЕРНЕТ АДРЕСА НАРУЧИОЦА:  www.kragujevac.rs 
 
4.      ВРСТА НАРУЧИОЦА: Орган јединице локалне самоуправе – Градска и   
         општинска управа 
 
5.      ВРСТА ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ: отворени поступак 
 
6.      ВРСТА ПРЕДМЕТА:  услуге 
 
7.  ОПИС ПРЕДМЕТА: Израда пројектне документације за реконструкцију „Чаурнице“ 
 (ОРН: услуге пројектовања у архитектури 71220000)   
 
8.      КРИТЕРИЈУМ ЗА ДОДЕЛУ УГОВОРА: ''најнижа понуђена цена'' 
 
9.     НАЧИН ПРЕУЗИМАЊА КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ ОДНОСНО ИНТЕРНЕТ   
        АДРЕСА ГДЕ ЈЕ КОНКУРСНА ДОКУМЕНТАЦИЈА ДОСТУПНА: 
        Портал јавних набавки (portal.ujn.gov.rs) 
        Интернет страница наручиоца (www.kragujevac.rs) 
 
10.  НАЧИН ПОДНОШЕЊА ПОНУДЕ И РОК ПОДНОШЕЊА ПОНУДЕ: 
Понуду у запечаћеној коверти, са назнаком „Израда пројектне документације за 
реконструкцију „Чаурнице“ЈН. број 1.2.7/17 - не отварати“ и ознаком и  бројем телефона 
понуђача на полеђини, доставити  тако да буде уручена  
најкасније 07. 08. 2017. године до 12.00 часова: 
ГРАДСКОЈ УПРАВИ ЗА ЈАВНЕ НАБАВКЕ -  (канцеларија број 211 - II спрат) 
 34 000 КРАГУЈЕВАЦ, Трг Слободе 3. 
 
11.  МЕСТО, ВРЕМЕ И НАЧИН ОТВАРАЊА ПОНУДЕ: 
       Јавно отварање понуда ће се обавити  07.08. 2017. године у 12:30 часова у канцеларији 
        218 зграде Управе града Крагујевца. 
 
12.  УСЛОВИ ПОД КОЈИМА ПРЕДСТАВНИЦИ ПОНУЂАЧА МОГУ УЧЕСТВОВАТИ У  
       ПОСТУПКУ ОТВАРАЊА ПОНУДА: 
     Представници  понуђача  су дужни  да  доставе  овлашћења  за  заступање.   
     Представник понуђача, пре почетка јавног отварања понуда поднеће Комисији за јавну   
     набавку писано овлашћење (пуномоћје) за учешће у поступку јавног отварања понуда,  
     које је заведено код понуђача, оверено печатом и потписано од стране одговорног  
     лица понуђача. 
 

 13.  РОК ЗА ДОНОШЕЊЕ ОДЛУКЕ: 25 дана од дана јавног отварања понуда; 
 
14.  ЛИЦА ЗА КОНТАКТ: ГУ за јавне набавке 034/306-287 

 

http://www.kragujevac.rs/
http://www.kragujevac.rs/

